
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238491/

Código da publicação: 238491

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 23:26:51

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 15/2024

N° do Processo/Ano: 49/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/04/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/03/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/03/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/04/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Formação de Ata de Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de Óleos lubrificantes
diversos e serviço de troca, para a frota municipal.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/04/2024 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

02/04/2024 00:00:00 Ata de julgamento Baixar

19/03/2024 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

19/03/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238491/pformacao-de-ata-de-registro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-oleos-lubrificantes-diversos-e-servico-de-troca-para-a-frota-municipalp/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0203493ed3932676f9963ad82c0bcd48.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a683d0a7b9fcbcc371a5daaa7be5fb30.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a12b0b2308becb3f91fa319b90c5e964.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5261c2a656a5461dc537e3fd92431a57.pdf

